			
				
					
						
						 
						[image: ANESYS]
[image: ANESYS]

					
				
			

		
+420 31 1234 100	IT Outsourcing
	IT Služby
	Zkušenosti
	Tým
	Přidej Se!
	IT HELP!




	



						
    
		

                        
                        
                            
                            
                            [image: Profesionální IT Služby a IT Outsourcing ANESYS, Praha, Kladno, Znojmo, ČR]
[image: Profesionální IT Služby a IT Outsourcing ANESYS, Praha, Kladno, Znojmo, ČR]

                        
                    

                    POSTARÁME SE O VŠE, CO S IT SOUVISÍ
IT SLUŽBY ALL INCLUSIVE
Chcete spolehlivé IT služby?

                
                    
                        
                            
                            
                            [image: ]
[image: ]

                        
                    

                    VAŠE DATA BUDOU V BEZPEČÍ,  SPECIALIZUJEME SE NA
IT BEZPEČNOST
Ceníte si Svých Dat?

                
                    
                        
                            
                            
                            [image: ]
[image: ]

                        
                    

                    NEUSTÁLÝ DOHLED A OKAMŽITÁ PODPORA ZAJISTÍ
IT, KTERÉ POMÁHÁ
Jak se zbavit IT starostí?

                



    

    

        
                    Profesionální IT Služby.


            
Zabezpečíme Vaši výpočetní techniku proti nežádoucím kybernetickým hrozbám a zajistíme bezproblémové fungování všeho, co s ICT souvisí.





 













	
		
		

	

	
		
		

	









Nezávazně probereme Vaše IT potřeby a IT požadavky.

Naše profesionální IT služby a pravidelná správa sítě Vám umožní plně se věnovat předmětu Vašeho podnikání.

Zajímá Vás kdo jsme a co umíme? Prohlédněte si náš business profil a souhrnné informace v prezentaci IT služeb ANESYS zde.






    



    

    

        
                    Proč IT služby od ANESYS ?.


            
Sídlíme v Kladně, druhou pobočku máme u Znojma, denně jsme v Praze, obsluhujeme celou Českou a Slovenskou republiku, zákazníky máme také v Maďarsku, Španělsku, Belgii, Dánsku a dalších zemích.



	Jsme IT profesionálové,
	nasloucháme, jsme tu pro Vás, 
	když nás potřebujete, vždy se dovoláte,
	řešíme úkoly včas, vše co slíbíme, splníme,
	průběžně a proaktivně Vás informujeme o průběhu,
	vždy je připraven IT specialista, který se Vám bude věnovat,
	odvádíme kvalitní práci, za kterou si stojíme a dáme ruku do ohně,
	obsluhujeme celou ČR, SK a EU, i tak jsme zákazníkům VŽDY nablízku.







    




    
        
            
        
            
                IT SLUŽBY, IT Outsourcing, Správa Sítě, IT SERVIS.


                
            
                   
                                           
                                               
                                                                    
                                                            

                            
                                IT OUTSOURCING                            

                            
                                Nepotřebujete zaměstnávat IT profesionála. Díky nám máte vždy k dispozici profíka, který vše vyřeší, nebo poradí Vašemu IT specialistovi. Zajišťujeme pravidelnou profesionální správu počítačové sítě. Co to obnáší?                            

                                            
                                              
                                   
                                           
                                               
                                                                    
                                                            

                            
                                Účetnictví a ERP v Cloudu                            

                            
                                Pohoda, Helios, Money S3 a další ERP a účetní systémy provozujeme v Cloudu. Nepotřebujete žádný server, ani vlastního IT správce. Víte kolik ušetříte?                            

                                            
                                              
                                   
                                           
                                               
                                                                    
                                                            

                            
                                MICROSOFT 365                            

                            
                                Chcete si ušetřit čas i náklady? Ukážeme vám jak na to s Microsoft Cloudem! Nastavíme a zabezpečíme Váš Microsoft (Office 365) účet, zmigrujeme Vaše data a Vy si vychutnáte všechny výhody Cloudu.                            

                                            
                                              
                                   
                                           
                                               
                                                                    
                                                            

                            
                                GOOGLE WORKSPACE                            

                            
                                Přemýšlíte o Google Workspace? Migrace dat do Google Workspace je pro nás hračkou. Jsme certifikovaný Google Partner.                            

                                            
                                              
                                   
                                           
                                               
                                                                    
                                                            

                            
                                AnyDesk                            

                            
                                Jednoduchý zabezpečený vzdálený přístup na PC a servery pomocí software ANYDESK. Jsme oficiálním partner Anydesk pro střední Evropu.                            

                                            
                                              
                                   
                                           
                                               
                                                                    
                                                            

                            
                                DALŠÍ IT SLUŽBY                            

                            
                                Jsme Váš hlavní kontakt pro IT! Podívejte se, s čím Vám dále pomůžeme. Spolehlivé zálohování, Provoz serverů, Cloudové služby, Dohled a Monitoring, Vzdálený přístup, Propojení poboček, VPN, Wi-Fi, provoz IS, Cyber Security, MFA  a 2FA a mnohem víc…                            

                                            
                                              
                            

        


    




            POMÁHÁME S IT VE VŠECH ODVĚTVÍCH.


            
                Prohlédněte si některé z mnoha našich zkušeností a realizovaných projektů…            


        
                        
                            
                                Strojírenství a Automotive
                                
                                    Kompletní outsourcing IT strojírenské společnosti. Správa sítě a IT podpora uživatelů.

                                

                                
                                    
                                        
                                        [image: ]
[image: ]

                                    
                                
                            

                        

                        
                                            
                            
                                Logistika a Sklady
                                
                                    Helpdesk a lokální IT podpora logistické společnosti.

                                

                                
                                    
                                        
                                        [image: ]
[image: ]

                                    
                                
                            

                        

                        
                                            
                            
                                Advokátní kancelář
                                
                                    Kompletní správa IT advokátní kanceláře.

                                

                                
                                    
                                        
                                        [image: ]
[image: ]

                                    
                                
                            

                        

                        
                                            
                            
                                IT ve Zdravotnictví
                                
                                    Zabezpečení IT nemocnice, technická i organizační opatření.

                                

                                
                                    
                                        
                                        [image: ]
[image: ]

                                    
                                
                            

                        

                        
                                            
                            
                                IT ve Školství
                                
                                    Kompletní outsourcing IT základní školy.

                                

                                
                                    
                                        
                                        [image: ]
[image: ]

                                    
                                
                            

                        

                        
                                            
                            
                                Informační systémy
                                
                                    Podpora implementace ERP informačního systému výrobního závodu.

                                

                                
                                    
                                        
                                        [image: ]
[image: ]

                                    
                                
                            

                        

                        
                                            
                            
                                Wi-Fi Hotspoty
                                
                                    WiFi s vouchery pro návštěvy a pokrytí výrobních hal.

                                

                                
                                    
                                        
                                        [image: ]
[image: ]

                                    
                                
                            

                        

                        
                                            
                            
                                Home Office
                                
                                    Zprovoznění zabezpečeného Home-Office pro 240 zaměstnanců našeho zákazníka.

                                

                                
                                    
                                        
                                        [image: ]
[image: ]

                                    
                                
                            

                        

                        
                                            
                            
                                Webový Vzdálený přístup
                                
                                    Zabezpečený webový vzdálený přístup k IS nadnárodní společnosti.

                                

                                
                                    
                                        
                                        [image: ]
[image: ]

                                    
                                
                            

                        

                        
                                            
                            
                                VPN Propojení poboček
                                
                                    Propojení vnitrostátních i mezinárodních poboček obchodní firmy.

                                

                                
                                    
                                        
                                        [image: ]
[image: ]

                                    
                                
                            

                        

                        
                    






            NEJLEPŠÍ IT ODDĚLENÍ.

        


                        
                            
                                
                                [image: ]
[image: ]

                            
                        
                        JAN

                        IT Architekt

                        	
                            
                        
	
                            
                        



                    


                        
                            
                                
                                [image: ]
[image: ]

                            
                        
                        LIBOR

                        Správa Počítačové sítě – Team leader

                        	
                            
                        
	
                            
                        



                    


                        
                            
                                
                                [image: ]
[image: ]

                            
                        
                        TOMÁŠ

                        Windows a Linux – Team leader

                        	
                            
                        
	
                            
                        



                    


                        
                            
                                
                                [image: ]
[image: ]

                            
                        
                        PETR

                        IT Procesy a ICT Bezpečnost – CISO

                        	
                            
                        
	
                            
                        



                    


                        
                            
                                
                                [image: ]
[image: ]

                            
                        
                        HERBERT

                        Vývoj SW aplikací  – Team leader

                        	
                            
                        
	
                            
                        



                    


                        
                            
                                
                                [image: ]
[image: ]

                            
                        
                        VOJTĚCH

                        IT HelpDesk – Team leader

                        	
                            
                        
	
                            
                        



                    


                        
                            
                                
                                [image: ]
[image: ]

                            
                        
                        BACK OFFICE

                        Office Manager

                        	
                            
                        
	
                            
                        



                    


                        
                            
                                
                                [image: ]
[image: ]

                            
                        
                        DÁŠA

                        Ekonomika a účetnictví – Team leader

                        	
                            
                        
	
                            
                        



                    

        

        




        Připravíme Vám řešení na míru, nezávazně.

      
        
              
                  Potřebujete se poradit?              


              
              
                  Zajímá Vás cena IT služeb?              


              
              
                  Zavolejte, napište, navštivte nás!              


              

          
            
              Milady Horákové 2726

              272 01, Kladno

              Česká republika            

          

          
            
              +420 31 1234 100            
          

                      
              
                Mlýnská 219

                671 03, Vranov nad Dyjí

                Česká republika              

            

            
              
                +420 31 1234 101              
            

                  



 













	
		Jméno
		

	

	
		Email* Ponechte toto pole prázdné.
		

	

	
		Telefon 
		

	

	
		Jak Vám můžeme pomoci? 
		

	

	
		
		

	












    
      
    

  	 
	
 				
		
				
			

    ANESYS Group, s.r.o.

    
      Mošnova 821, 272 01 Kladno, Česká republika

IČO: 28448804

DIČ: CZ28448804

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 142288

Plátce DPH dle osvědčení č.j.144901/08/030901/3317

    

   

  

    
      Copyright © 2022 ANESYS Group, s.r.o.

ICT All Inclusive

IT služby, IT servis, IT outsourcing a Telekomunikační Služby

Bankovní spojení: 223400407/0300

    


  


		
							
		

		
  			
		


	

	 

        
    	IT Outsourcing
	IT Služby
	Zkušenosti
	Tým
	Přidej Se!
	IT HELP!





	














[image: Call Now Button]  


Nezávazná poptávka

    
    
    
	